



Erdoğan, Davutoğlu ile görüşüyor



Cumhurbaşkanı olduktan sonra ilk sözleri...



'Erdoğan için camilerde kandiller yakılacak' denildi mi?



MHP'den iki vekil ayağa kalkmadı

## Şu Anda Okunanlar

Henüz okumadığınız ancak diğer okurların şu anda en çok tıkladıkları haberler. [Daha fazlası...](#)



Demirtaş'a sosyal medyada büyük tepki



IKEA'da akılalmaz yönetmelik



Eşli, çocuklu İnce mesajlar

## Muharrem İnce görevinden istifa etti, adaylığını açıkladı

CHP Yalova Milletvekili Muharrem İnce, partideki grup başkanvekilliği görevinden istifa ederek, genel başkanlık için adaylığını açıkladı.

Beğen

463

Paylaş

+1

3

Tweetle

101

Takip et: @cumhuriyetgzt

Kaydet

Kaydettiklerim

### Bunlarla da ilgilenebilirsiniz

- Muharrem İnce'den flaş istifa açıklaması
- Ve İnce'den beklenen açıklama geldi
- Muharrem İnce görevinden istifa etti: "Kurultayda seçimi kazanacağım"

cumhuriyet.com.tr

Yayınlanma tarihi: 18 Ağustos 2014 Pazartesi



CHP'de cumhurbaşkanlığı seçiminin kaybedilmesinin ardından başlayan kriz, partiyi kurultaya götürüyor. Genel Başkan Kemal Kılıçdaroğlu'nun ilk rakibi beklendiği gibi Yalova Milletvekili Muharrem İnce oldu. TBMM'de bir basın toplantısı düzenleyen İnce, "Tabii ki ne için bıraktığımı biliyorsunuz. Kurultayımızın tarihi belli oldu, genel başkanlığa aday olacağım" ifadelerini kullandı.

Genel Başkan Kılıçdaroğlu'na sert sözlerle yüklenen İnce, "Partiye demokrasi getireceğim diyen Kılıçdaroğlu gitti, her şeyi tek başıma yapacağım diyen yapı geldi" ifadelerini kullandı.

Kurultayın yapılacağı salon konusunda parti yönetimini eleştiren İnce, "CHP geleneğinde olmayan seyircisiz, baskın kurultay yapılmasını anlıyorum. Millet olmayan sinema salonu gibi salonda kurultay yapılmasını sizler gibi anlıyorum. Bunun için aday oluyorum" diye konuşurken, genel başkan seçilmesi durumunda yapacağı ilk işin de tüzük değişikliği olduğunu söyledi.

CHP lideri Kılıçdaroğlu ile bir telefon görüşmesi yaptıklarını da açıklayan İnce, "Görevden ayrılıyorum dedim. Basının önünde değil önce size söylemek istiyordum dedim. Nazik bir görüşme oldu" sözleriyle görüşmeyi anlattı.



### Muharrem İnce görevinden istifa etti

Cumhuriyet  
06:50

### İnce'nin açıklamaları şöyle:

Gezi ruhu ve Gezi gençliğinin dinamizmini partiye ve ülkeye yansıtacağız.

CHP çözüm olmaktan, halka umut olmaktan uzaktır. Bu nedenle grup başkanvekilliğinden istifa verdim.

Partiye demokrasi getireceğim diyen Kılıçdaroğlu gitti, her şeyi tek başıma yapacağım diyen yapı geldi.

Ön seçimin kenara atıldığını duyuyorum, bunu kurultayda gerçekleştirmek isteyeceklerini yüksek sesle artık konuşuyorlar. Bugün genel başkana bağlılıklarını bildiren örgüt yöneticileri listeler açıklandığında sakın ola bana "Ne kadar haklıymışsın" demesinler.

### ADAYLIĞINI AÇIKLADI

Tabii ki ne için bıraktığımı biliyorsunuz. Kurultayımızın tarihi belli oldu, genel başkanlığa aday



### Video Haber



Gül'den 'Siyasete dönecek misiniz?' sorusuna yanıt



'Eşek sıpası' AKP'li vekili çok kızdırdı



Taksim'de TOMA'lı müdahale!

### En Çok...

#### - okunanlar

- 'İsviçre'deki hesaplarından mı sesin...
- Kamer Genç: Erdoğan yanlış yemin etti...
- Cumhurbaşkanı olduktan sonra ilk sözleri...
- MHP'den iki vekil ayağa kalkmadı
- Eşli, çocuklu İnce mesajlar
- 'Dolar'lı Cumhurbaşkanı
- Bekir Bozdağ: Cumhurbaşkanı yoksa biz de...
- 'Erdoğan için camilerde kandiller yakılacak'...
- Erdoğan, Davutoğlu ile görüşüyor
- Bakanlar Kurulu bugün açıklanıyor

#### + beğenilenler

#### + yorumlananlar

### Aboneler için

olacağım. Ancak bu açıklamayı partimde ayrıntılı biçimde yapabilirim fakat grup başkanvekili olarak son kez Meclis'te yapınca adaylığımı açıklamış olacağım. Ayrıntılı açıklamayı partimde yapacağım.



### "BENİ GENEL BAŞKAN SEÇERSENİZ..."

Bu partide beni genel başkan seçerseniz benim de ilk işim tüzüğü değiştirmek istiyorum.

1 Partide demokrasi olacak.

2 Yüzde 15 kontenjanı kullanmayacağım. Yüzde 5'lik kontenjanı kullanacağım.

3 Parti içi bütün seçimler üyelerle, yargıç gözetiminde yapılacak. Deleelik sistemi değil, üyelerle ön seçim olacak.

4 Bütün adaylıklar üye bazında belirlendiği için sandığa tıptı tıptı değil, koşa koşa gidecektir.

5 Güçlü genel sekreterlik makamını yeniden oluşturacağım.

6 İlk iki seçimde partiyi birinci parti yapamayan genel başkan, istifa etmiş sayacağız. Ben genel başkan olursam, ilk iki seçimde hangi genel başkan olursa olsun, seçildikten itibaren ilk iki seçimde partiyi birinci yapamayan genel başkan gider.

### SEÇİMİ KAZANAMAZSAM...

Seçimi kazanacağım. Oldu da kazanamadım, tabii ki devam edeceğim. Ben 15 yaşından beri bu partinin içindeyim.

### MUSTAFA SARIGÜL, KURULTAY'DAKİ SAFINI İLAN ETTİ

### CHP'DE SICAK SAATLER... İL BAŞKANLARINDAN FLAŞ KARAR

### KEMAL KILIÇDAROĞLU'NDAN MUHARREM İNCE İÇİN İLK YORUM



#### Kırışıklıklara Elveda

Genç ve alımlı olmak için hiçbir zaman çok geç değildir. Lagrend formülü ile tanışın.

[Detaylı Bilgi](#)



#### Hızlı kolay İngilizce!

Günde sadece 30 dakika ayırın, 3

Ay garantili İngilizce öğrenin.

[Ücretsiz Deneyin](#)



#### Saçlarınız için 1 Gün yeter!

Tamamen dökülen saçları yerine koymanın yolu saç naklidir. Saç naklinden 1 gün sonra işinize dönebilirsiniz.

[Detaylı Bilgi](#) [Ligatus](#)

[Buraya reklam verin.](#)

### Bunlarla da ilgilenebilirsiniz

Sistem tarafından bu haberle ilişkili bulunan diğer haberler...



#### Muharrem İnce'den flaş istifa açıklaması

14 Ağustos 2014, Perşembe



#### Ve İnce'den beklenen açıklama geldi

18 Ağustos 2014, Pazartesi



#### Muharrem İnce görevinden istifa etti:

18 Ağustos 2014, Pazartesi

Cumhuriyet.com.tr'de yer alan yorumlar kullanıcıların kendi görüşleridir. Yazılanlardan cumhuriyet.com.tr veya Cumhuriyet Gazetesi sorumlu tutulamaz

### Sosyal Meydan

@maykoq: Adalarda bir at yine sıcak havaya dayanamayıp yıkıldı. Bu zulüm artı k bitsin diyorsanız lütfen retweet yapın. <http://t.co/uNH4UgTBCo>

@candundaradası: Güzel görüntü. 6 bin yürek. Ve hepsi gönüllü... <http://t.co/v3HnVly2gW>

@tarihianlar: Artvin Arhavi Deresi HES ile gelen doğa tahribatı; <http://t.co/cX5hYgoliv>

@cengizhancelik: Sağlıksız çalışma şartlarında ölen madencileri bu sağlıksız zeminde top oynayarak anacaklar.. Tam Türk işi ./ <http://t.co/TlvbMSA61H>

@direnceferaga: Caferaga sakinleri hızlı bir refleksle alanda toplandı. hostanımızı otomark

**6 Yorum** [cumhuriyet.com.tr](#) [Giriş Yap](#)

En iyilere göre sırala [Paylaş](#) [Reğen](#)

[Tartışmaya katıl...](#)

**İLHAN** • 11 gün önce  
KEMAL KILIÇDAROĞLU GÖREVİNDE BAŞARILI OLAMADI KAN DEĞİŞİMİ GEREKLİ MUHARREM İNCE'YE BİR ŞANS VERİLİRSE BAŞARILI OLACAĞINA EMİNİM  
29 [^](#) [v](#) • [Yanıtla](#) • [Paylaş](#)

**kartal** • 11 gün önce  
Muharrem İnce, seni destekliyoruz. İzmir'den bir grup partii.  
25 [^](#) [v](#) • [Yanıtla](#) • [Paylaş](#)

**Feramuz Güleriyüz** • 11 gün önce  
Sn. İnce'nin adaylığını destekliyorum. Dilerim kendisi CHP nin Genel Başkanı olur.  
24 [^](#) [v](#) • [Yanıtla](#) • [Paylaş](#)

**spotlightkid** • 11 gün önce  
Her şey tamam güzel de, birinci parti biraz iddialı olmuş. Türkiye'de Sol'un birinci parti olmasını düşünmek biraz hayalcilik olur. (Ben Sosyal Demokrasiye inanan biriyim, yanlış anlayıp küfür falan etmeyin diye yazma gereği duydum) Lütfen anket yapın, kamuoyu araştırması yaptırın paraya kıyıp. Ayrıca kesinlikle kadroların düzgün belirlenmesi gerekir. Dinozorlar gitsin, sizin gibi iş yapacak, kıvrak zekalı, hitabet yeteneği olan birileri gelsin. Bu işin tamamı lidere değil kadroya da bağlıdır. Ayrıca CHP içindeki bağnaz kişileri de eğitmenizi bekliyorum.  
11 [^](#) [v](#) • [Yanıtla](#) • [Paylaş](#)

**Fatih Gökçen** • 11 gün önce  
1-Erdoğan gibi genel başkanı bu partiye eleştirme bundan sana bir şey gelmez.  
2-Chp'yi barajın altında bırakanlardan medet umma bundan sana bir şey gelmez.  
3-Chp'yi kurultay kurultay taşıyıp partiyi tartışırma bundan sana bir şey gelmez.  
4-Parti baraj altında kaldığında sen il başkanlığını kaptın fakat biz üye bile olmadık.  
5-Bizler Chp nin başarılılığında yeni bir umut, yeni bir başlangıç, yeni bir hayat adına tabanda kendi aramızda öz eleştirilerimizi birbirimize yapıyor siz inceden inceye düşünüp istifa aklınıza geldi mi veya birilerine partinin yoluna adam kattınız mı?  
6-Chp'yi tartışmak, tartıştırmak, kavga, gürültü çıkarmak chp böyle dedittirmek bizleri derinden yaralıyor.  
4 [^](#) [v](#) • [Yanıtla](#) • [Paylaş](#)

**Yüksel Yaldızlı** • 11 gün önce  
Cok acele ettin, kendin sonunu bu sekilde getiemis oldun yazik oldu  
3 [^](#) [v](#) • [Yanıtla](#) • [Paylaş](#)

CUMHURİYET.COM.TR ÜZERİNDEKİ DİĞER TARTIŞMALAR [BU NEDİR?](#)

**Cumhuriyet Gazetesi - (Video) Erdoğan böyle yemin etti**  
1 yorum • 18 saat önce  
Profil Kemal — Bugün Cumhurbaşkanı olsam Resmî şu metni okumadan söylerim.

**Cumhuriyet Gazetesi - Seçim sonuçları yemin edeceği gün ...**  
1 yorum • 20 saat önce  
Profil kenan akbulut — bu korkunun nedeni Resmî nedir bir onu bilebilsek.

**Cumhuriyet Gazetesi - Büyükelçi kızını hastanelik etti, polis işlem ...**  
2 yorum • 21 saat önce  
Profil Aysel Ekiz — Dünyanın her yerinde Resmî kadına şiddet Eğitim diyoruz kadına şiddet uygulayanın çoğu Eğitilmiş ...

**Cumhuriyet Gazetesi - İşte Erdoğan'ın cumhurbaşkanlığı ...**  
6 yorum • 21 saat önce  
Profil Tülay Kınalı — bir devlet Resmî memurunun,ki,"bir yüzükle çıktık bu yola" diyen bir memurdan ...

## Etiketler:

başkanvekilliğinden, tıpış, başkanvekilliği, kurultay, muharrem, dinamizm, kontenjan, nazik, yalova, flaş, tüzük, del, ayrıntı, saf, sakın, istifa, tabii, koş, göze, yargıç

UYGULAMALAR		BÖLÜMLER		GALERİLER	
E-Gazete	iPhone / iPad / Android	Astroloji	Kitap	Siyaset	Video Galerisi
Cumhuriyet Arşivi	Günlük Gazete Manşetleri	Bilim-Teknik	Konser	Spor	Foto Galerisi
Reklam	Tercih Kılavuzu	Çevre	Kültür-Sanat	Tiyatro	Haber
Künye	Kaydettiklerim	Dünya	Otomobil	Türkiye	Yaşam
İletişim	Manşetleri Sitene Ekle	Eğitim	Piyasalar	TV Rehberi	Kültür-Sanat
RSS	2014 Yerel Seçimleri	Ekonomi	Sağlık	Yaşam	Çevre



### İhan Selçuk'un Yazıları

21 Haziran 2010 tarihinde yitirdiğimiz Cumhuriyet Gazetesi Başyazarı İhan Selçuk'un yazılarından seçmeleri okurlarımızla buluşturuyoruz. Bu köşede aydınlanmanın bilgesi Selçuk'un günümüze ışık tutan yazılarını bulabileceksiniz.

